柳州市妇女联合会
柳妇通〔2020〕37号

柳州市妇女联合会

关于转发《全国妇联 中央文明办等四部门关于开展2020 年家风家教主题宣传活动的通知》的通  知
各县区妇联，柳东新区、北部生态新区（阳和工业新区）党群工作部：
现将《全国妇联 中央文明办等四部门关于开展2020 年家风家教主题宣传活动的通知》转发给你们，请结合实际贯彻落实。具体工作要求如下：
一、家风家教主题宣传活动要结合寻找最美家庭、争创全国文明城、脱贫攻坚等当前重点工作开展,各县区妇联、新区党群工作部要深入基层，组织开展一场以上宣传教育活动。

二、横幅或背景板按照要求设置。主标题用“2020年柳州市传承好家风好家训活动”，副标题按照活动具体内容设置。如：2020年柳州市传承好家风好家训活动——鱼峰区最美家庭故事会
三、请于6月19日前将活动统计表及活动图片报送到市妇联家儿部邮箱lzfletb@163.com。
附件：1. 全国妇联 中央文明办等四部门关于开展2020 年家风家教主题宣传活动的通知
         2. 2020年柳州市家风家教主题宣传活动情况统计表
柳州市妇女联合会

                         2020年6月8日

附件1
[image: image1.png]a VS 13

SRS i )

34 H il ot
K DA bl 2

A% (2020) 19 %

Ar[EABE e SR
KT TN 2020 AR5 RSB B A&l gy i sm

A4, BRE, HEVER, XUA, KHFT (%%F), 2
EREE, FREAFARRABR, XL, KEA, DA
HEZE, FRAOEFIALLIE, 2EHAREARLR .
HHF—FRAEMALPEHRBXTRERKKAAR
UEEHBEIENEEHRTIHRS, MES - ISERKE
B, “A—" BRLEY, “NL” #RFAEEEZRF
TR, EVFREARKEERT, RAREXEREER
EEERLHE, BAHRFAFLTHRFATNEEH

=

[image: image2.png]A, BN AREXFREREEMEFRL2XERE
FEUFHATR, 2EEHR, PAXY , HHH, EXT
ERFERQARES—6 ARFFRENZHEME 4 E
B, ABAXERB L DT,

—. BHER

N FEHERE, XAARBYT HEME, ARFEF
BEVHEARRHERRTES, RESEREREMIA K
ERREMZAAR, RRRT. # THER, TLHB R
AR T R, BT ARER A R AE R R
£, RBRBAKEHE S FE, FERALE, FAREH
W, BEHNS ARERAPLGZEER, HEHEZ, 0
bmE, AARTHULEXREXARAY, #HH2E
BRI B E M R

. LTERHARNERED

L ARREAN AR EHRTESD, EHEEFS
IR “XARE" “HERE" QAUR “RERE"
FREFEALE, A£S-ISERREBHE, EPhH—H%
EET G, RAEE, BAEX, FHRE, A RXKEHK
#, KBRS, ATAFEFERBRB ARG RELA,
EARBERAEGRY, B4 TN E, BRSHPALEFE
HRTRERBRAFSE, FRERXOXEES, £44
SEEFIREAD SURERDNWRERE, KHLH

N

[image: image3.png]BEFRAERE, AEHEKENKERES 660 /4 EHHKER
ERE, TR “NRAZ” REKFREED.

2 FRERMESREHERESH, HERNEH
FEAAFRPRATEELARH N EE TN, #F
RERAZELEAES ERARHEREE D AING
b, FEERERRERBRART L LR, AR AKE
BRELGAGEER ., KRBT, ARSI XETHE, 5IRKE
BRANAAAEMR, NETHR, RHaHR, AEFRTE
M, BREPAKTE, BRCAGE, KREFRYLE
FR AEEK, 2EEZIAEAXBTRBELETRZ LY
HmREEAEES,

3. FRGERRUAIMERES, EHEHER (2
EHR, EXARAEZLELBNATAR (REKEL
#ATHH ) WEE) BR, ME XL HRRHEER
M, BHERRERENRTSH, ARAFREEATEHAEL
RES, IRRERARHBATOR, REAENLLEXH
BR, RALSXAESR, ERBANLER, REMKY
EEF R, AEHRERKESAXBNE “XNE” HRFR
EHEFRECREQRITHZ B S K& LR FI A E S
BRERSHREFEQENFEHN,

4 TR “HFHARAR" REXTHARTESD, £HE
RAEMESE (kb BERATATMENRHRAF

S

[image: image4.png]ANEZHHAWEIL), KEAXZEE XK T LN, F5
FARNFENHI . REHTAFEREN, FFHEERRE
WE, UFHHENEEFRERFES, 3 FRKIMEDF
LEERMBTFHROTFHHE, BMARRT S MR
WEEFHFAEF, REXREBATALY, #HHT
FRFAAMMIENH S, EEFHNNA, FREFHN
HAW, 2EEARKETR “FHRAR - REMEFR
REXFHERIES, RFAREFHHLERT A ®.

5. R “deALF il T TMERED, K
EELAMEL (FHRARBMARLHAE) (FHR
EFEEXKTEENE) M, AR AR KA,
HEFR “FHREIE FI54ES, “FLER
W B EFHEESE, BUKTI AR ERE
Boo BAMFRRBAMMEE, t—FHAE, \F &N
REXFWE,, WA AP EILEHREWFIFAZE#
W, HAENRPELER T ERES, AANTHE. R
Kk,

=, IHEX

1L RESAAR, AAFRERRZXHEMEEFENE
FMELTRLFREPREEH TN, EEEHTAART
HB= L S, WAL, 5k TR XA
HIHHENEESH, SREXLPARTFREMELFES

4

[image: image5.png]WEERN, REHBEM, BRERKISFAMELS
W, B RME, AHEH TR ERE LN,

2. mBALAS, AHEREEH B ARE, &
RERER, BEEZH, REER, AEFR, KoK,
HARFRHAFA ., SHEHNERRTES, YEEES
AREAARRABR, RAHBBR, DARFRAZHK
WA, &RBEEHR,

L. RELEH, FRERFPRERBARS, AN
EREGCREMTE, RASHHRX, AHEERERAK
¥, BAEEBRENNELFY, FAZAE®ES RS
¥,

& B @ ¥ ok X B A

# " # EXTLREZRS
202045 A8 H

—5_—

[image: image6.png]& EEH AT

4«

N&%

m

%

Wl‘x

Eﬁ@ﬁﬂ

附件2
2020年柳州市家风家教主题宣传活动情况
统计表
填表单位：

	宣传活动
	开展活动次数（场）

	覆盖人数（人）

	宣传渠道

	活动报道有关链接

	特色或亮点活动（概述或典型案例）

	注：①报3～5张活动图片及活动说明（请发原图，不要压缩在文档里）。
②其他特色工作材料可一并报送。
③请于6月19日前将活动统计表及活动图片报送。

联系人：       　　　     联系电话：
柳州市妇女联合会办公室         　　　  　　2020年6月8日印发
- 10 -
- 9 -